



SH/XII/2023

02nd June, 2023

Corporate Relationship Department
BSE Limited
1st Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort,
Mumbai-400 001
Scrip Code: 500040

Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th floor,
Bandra-Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai-400 051.
Scrip Code: CENTURYTEX

Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper Advertisement of Century Textiles and Industries Limited ('the Company')

Ref: Regulation 47(1) of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Rule 6(3)(a) of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, the Company has published the Notice as per copies attached regarding compulsory transfer of Equity shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense account in the following newspapers:

- (i) Financial Express (All India edition) dated 01st June, 2023
- (ii) Loksatta (Mumbai edition) dated 01st June, 2023

This for your information and record.

Thanking you,

Yours truly

For **CENTURY TEXTILES AND INDUSTRIES LIMITED**

ATUL K. KEDIA
Sr. Vice President (Legal) & Company Secretary
Encl: as above



CENTURY TEXTILES AND INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: Century Bhavan, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai-400 030.
 Tel.: +91-22-2495 7000 • Fax: +91-22-2430 9491, +91-22-2436 1980
 Website: www.centurytextind.com • Email: ctil.investorrelations@adityabirla.com
 CIN: L17120MH1897PLC000163

NOTICE TO THE EQUITY SHAREHOLDERS OF THE COMPANY

Sub: Compulsory Transfer of Equity Shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 124(6) of Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the IEPF Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs as amended from time to time.

The IEPF Rules, amongst other, contain provisions of transfer of all the shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more to the Investor Education and Protection Fund Suspense Account ("IEPF Suspense Account").

The Company has sent individual communication to the concerned Shareholders at their address registered with the Company, or the Depositories informing them about their shares being liable to be transferred to IEPF Suspense Account. These relate to dividend declared for the financial year 2015-16 and which are liable to be transferred to the IEPF Suspense Account during the financial year 2023-24. The list of Shareholders along with the Folio Number/DPID & Client ID to whom the intimation has been sent is uploaded on the website of the Company at www.centurytextind.com. Shareholders can verify the details of un-encashed dividends and the shares liable to be transferred by visiting the Company's website. **In case no communication is received from the Shareholders on or before 31st July 2023, the Company shall, in compliance with the said IEPF rules, transfer the share(s) to the IEPF Suspense Account.**

In order to enable the Company, credit the dividend amount directly into the bank account, shareholders are requested to write/send an email to the company or Link Intime India Pvt Ltd. the Registrar and Transfer Agent ("RTA") at the address/email IDS mentioned below together with copy of a cancelled cheque of the bank account into which the dividend should be credited; Form ISR-1 and ISR-2 duly filled; self-attested copy of Pan Card and request letter. In case the cancelled cheque does not bear the shareholders name, copy of the bank pass book/statement duly self-attested should be attached.

We take this opportunity to remind shareholders who have not registered their email IDs to do so at the earliest by registering the same at the below mentioned email/IDs.

Shareholders may note that even upon transfer of shares / Dividend to the IEPF Suspense Account, they can claim the said shares along with dividend(s) from IEPF, for which detailed procedure and requirements are available at www.iepf.gov.in.

For further information / clarification on this matter, the concerned shareholders may contact on the following addresses of the Company or its RTA:

Century Textiles and Industries Limited
 Century Bhavan,
 Dr. Annie Besant Road, Worli,
 Mumbai - 400030.
 Tel: 022 2495 7000
 E-mail ID: ctil.investorrelations@adityabirla.com

Link Intime India Private Limited
 C-101, 247 Park,
 LBS Marg, Vikhroli (West),
 Mumbai - 400083.
 Tel: 8108116767
 E-mail ID: iepf.shares@linkintime.co.in

For CENTURY TEXTILES AND INDUSTRIES LIMITED

sd/-

ATUL K. KEDIA

**Sr.Vice President (Legal) &
 Company Secretary**

**Place: Mumbai
 Date : 30th May, 2023**

सेंच्युरी टेक्सटाईल्स अँड इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : सेंच्युरी भवन, डॉ. अंनी बेझंट रोड, वरळी, मुंबई-४०० ०३०.
 फोन : +९१-२२-२४९५ ७००० • फॅक्स : +९१-२२-२४३० ९४९१, +९१-२२-२४३६ १९८०
 वेबसाइट : www.centurytextind.com
 ईमेल : ctil.investorrelations@adityabirla.com
 सीआयएन : एल१७१२०एमएच१८९७पीएलसी०००१६३

कंपनीच्या सम भागधारकांना सूचना

विषय : इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) सस्पेन्स अकाऊन्टमध्ये सम भागांचे सक्तीचे लेखांतरण.

वेळेवेळीं दुरुस्त केल्याप्रमाणे कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय द्वारा अधिसूचित दी इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर अँड रिफंड) रुल्स, २०१६ ('दी आयईपीएफ रुल्स') सोबत वाचावयाच्या कंपनी अधिनियम, २०१३ ('अधिनियम') च्या कलम १२४(६) च्या उपबंधानुसार याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे.

सलग सात वर्षे किंवा अधिक कालावधीसाठी भागधारकांना ज्यांच्या बाबतीत लाभांश प्रदान करण्यात आला नाही अथवा भागधारकांनी अशा लाभांशाची मागणी केली नाही असे सर्व भाग हे इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड सस्पेन्स अकाऊन्ट ('आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊन्ट') मध्ये लेखांतरित करण्याची तरतूद दी आयईपीएफ रुल्समध्ये अन्य उपबंधांसोबत अंतर्भूत आहे. कंपनीने आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊन्टमध्ये लेखांतरित होण्यास पात्र असलेल्या त्यांच्या भागांविषयी त्यांना माहिती देणारी स्वतंत्र संसूचना संबंधित भागधारकांना कंपनीकडे नोंदविलेल्या त्यांच्या पत्त्यावर किंवा डिपॉझिटरीकडे पाठविली आहे. हे वित्तीय वर्ष २०१५-१६ करिता जाहीर झालेल्या आणि जो आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊन्टमध्ये वित्तीय वर्ष २०२३-२४ दरम्यान लेखांतरित होण्यास पात्र आहे अशा लाभांशाशी संबंधित आहे. ज्यांना सूचना पाठविण्यात आली आहे अशा भागधारकांची सूची, फोलिओ नंबर/ डीपीआयडी आणि क्लायन्ट आयडी समवेत कंपनीच्या वेबसाइटवर www.centurytextind.com मध्ये उपलब्ध करण्यात आली आहे. लाभांश आणि लेखांतरित होण्यास पात्र भाग यांचे तपशील, कंपनीच्या वेबसाइटला भेट देऊन पडताळता येतील. ३१ जुलै २०२३ रोजी किंवा पूर्वी जर भागधारकांकडून काही संसूचना आली नाही तर उक्त आयईपीएफ रुल्सचे अनुपालन करून कंपनी आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊन्टमध्ये हे भाग लेखांतरित करेल.

लाभांशाची रक्कम थेट बँक खात्यावर जमा करणे कंपनीला शक्य व्हावे यासाठी भागधारकांना विनंती करण्यात येते की, ज्या बँक खात्यात लाभांश जमा करावयाचा आहे त्या बँक खात्याच्या रद्द केलेल्या घनादेशांच्या प्रतीसमवेत निम्नोल्लेखित पत्त्यावर/ ईमेल आयडीवर कंपनीला अथवा रजिस्ट्रार अँड ट्रान्स्फर एजन्ट ('आरटीए') लिंक इनटाइम इंडिया प्रा. लि. यांना लेखी कळवा/ ईमेल पाठवावा; सोबत यथोचितरित्या भरलेले प्रपत्र आयएसआर-१ आणि आयएसआर-२; पॅन कार्डची स्व-साक्षात्कृत प्रत व विनंती पत्र पाठवावे. रद्द केलेल्या घनादेशावर भागधारकाचे नाव नसल्यास यथोचितरित्या स्व-साक्षात्कृत बँक पास बुक स्टेटमेंटची प्रत जोडावी.

आम्ही भागधारकांना स्मरण करून देत आहोत की ज्यांनी आपले ईमेल आयडीज नोंदविले नाहीत त्यांनी लवकरात लवकर निम्नोल्लेखित ईमेल आयडीवर ते नोंदवावेत.

भागधारकांनी नोंद घ्यावी की आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये भाग/ लाभांश लेखांतरित केल्यानंतरही ते आयईपीएफकडे लाभांशासह उक्त भागांसाठी दावा सांगू शकतात. ज्याची सविस्तर पद्धत व आवश्यक बाबी www.iepf.gov.in मध्ये उपलब्ध आहेत.

या बाबतीतील अधिक माहिती/ स्पष्टीकरणासाठी संबंधित भागधारकांनी कंपनीच्या किंवा तिच्या आरटीएच्या पुढील पत्त्यावर संपर्क साधावा

सेंच्युरी टेक्सटाईल्स अँड इंडस्ट्रीज लिमिटेड
 सेंच्युरी भवन,
 डॉ. अंनी बेझंट रोड, वरळी,
 मुंबई - ४०००३०
 फोन : ०२२ २४९५७०००
 ईमेल आयडी : ctil.investorrelations@adityabirla.com

लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड
 सी-१०९, २४७ पार्क,
 एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम),
 मुंबई- ४०००८३
 फोन : ८१०८१९६७६७
 ईमेल आयडी :
iepf.shares@linkintime.co.in

सेंच्युरी टेक्सटाईल्स अँड इंडस्ट्रीज लिमिटेडकरिता
 स्वाक्षरी/-

स्थळ : मुंबई
 दिनांक : ३० मे २०२३

अतुल के. केडिया
 वरिष्ठ उपाध्यक्ष (विधि) आणि कंपनी सचिव